
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  затвердження  плану  роботи  Золочівської
сільської ради на ІІ півріччя 2023 року

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
заслухавши та  обговоривши пропозицію секретаря сільської  ради Валентини
Норець щодо затвердження плану роботи (календаря пленарних засідань) сесій
сільської ради на ІІ півріччя 2023 року, 

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити  план  роботи  (календар  пленарних  засідань)  сесій
Золочівської сільської ради та постійних комісій на ІІ півріччя 2023 року:

Дата проведення комісії Дата проведення сесії
серпень 14.08 18.08.
вересень 11.09 15.09
жовтень 09.10 13.10
листопад 06.11 10.11
грудень 04.12 08.12
грудень 14.12 (бюджетна), 18.12 22.12

2. Доручити секретарю виконавчого комітету Валентині Норець, у разі
нагальної  потреби,  в  процесі  роботи вносити  зміни та  доповнення  до  цього
рішення та ініціювати скликання позачергових засідань сесії.        

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
18 серпня 2023 року
рішення № 1144-38-VІІІ


	1. Затвердити план роботи (календар пленарних засідань) сесій Золочівської сільської ради та постійних комісій на ІІ півріччя 2023 року:

